

Protokół Nr 18/19

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 24 czerwca 2019 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 12⁰⁰-12³⁰.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział:

Przewodniczący: - Jan Zalewski

Członkowie: - Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz
 - Wiesław Klepacki
 - Jan Markiewicz

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział:

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu
2. Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu

Porządek Obrad:

1. Otwarcie obrad Zarządu.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosków w sprawach finansowych.
4. Zapoznanie z Opinią Marszałka Województwa Podlaskiego co do zasadności realizacja zadania pn. „Zakup rezonansu magnetycznego wraz z dostosowaniem infrastruktury technicznej”.
5. Wniosek KKS Orzeł Siemiatycze o bezpłatne użyczeniem sali gimnastycznej na treningi piłkarskie drużyn młodzieżowych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ufundowania nagród (XXVI Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych w Szepietowie).
7. Podjęcie decyzji w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja wieczoru dziękczynienia za Niepodległą” .
8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica”.

9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizacją przedsięwzięcia publicznego współfinansowanego w ramach wspomaganie przez Lasy Państwowe administracji publicznej.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie obrad Zarządu.

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu

Ad. pkt 1

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu.

Ad. pkt 2

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 3

Pani Skarbnik przedstawiła wnioski w sprawach finansowych:

1. Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach - przeniesienia wydatków w planie jednostki na kwotę 50 000,00 złotych celem dokonania zakupu masy bitumicznej na gorąco oraz materiałów drogowych niezbędnych do bieżącego utrzymania dróg powiatowych,
2. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach – przeniesienia wydatków w planie jednostki na kwotę 7 417,07 złotych,
3. Zespołu Szkół w Siemiatyczach - przeniesienia wydatków w planie jednostki na kwotę 3 300,00 złotych,
4. Zwiększenie dla powiatu siemiatyckiego dotacji celowej na 2019 r. w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2110 – o kwotę 6 480,00 złotych,
5. Zwiększenie dla powiatu siemiatyckiego dotacji celowej na 2019 r. w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 2110 – o kwotę 11 340,00 złotych.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z w/w wnioskami i decyzjami w sprawach finansowych. Powyższe wnioski zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w budżecie na Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 4

Przewodniczący Zarządu Pan Jan Zalewski przedstawił Opinię Marszałka Województwa Podlaskiego co do zasadności realizacja zadania pn. „Zakup rezonansu magnetycznego wraz z dostosowaniem infrastruktury technicznej”.

W związku z planowanym złożeniem przez Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wniosku, do Wojewody Podlaskiego o udzielenie dotacji z budżetu państwa w kwocie 5 040 000,00 złotych na dofinansowanie powyższego działania, Marszałek Województwa Podlaskiego wniosek opiniuje pozytywnie.

Zaplanowana inwestycja spełnia przesłanki celu operacyjnego 3.3. Poprawa stanu zdrowia społeczeństwa oraz bezpieczeństwa publicznego, wpisuje się w realizację głównych kierunków interwencji w zakresie poprawy efektywności systemu opieki zdrowotnej oraz wzrostu efektywności działania podmiotów i służb bezpieczeństwa publicznego i ratownictwa, a tym samym wpłynie skutecznie na podniesienie standardu, jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych oraz poprawi bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców województwa podlaskiego.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową opinią.

Ad. pkt 5

Pan Sekretarz przedstawił wniosek KKS Orzeł Siemiatycze o bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej na treningi piłkarskie drużyn młodzieżowych w okresie listopad 2019 – marzec 2020.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie.

W związku z powyższym w kwestiach dalszych formalności należy kontaktować się z Dyrektorem Zespołu Szkół w Siemiatyczach Panią Bożeną Krzyżanowską.

Ad. pkt 6

Podjęcie uchwały w sprawie ufundowania nagród (XXVI Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych w Szepietowie).

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco:

Jan Zalewski – głos „za”

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos „za”

Wiesław Klepacki – głos „za”

Jan Markiewicz – głos „za”

Uchwała Nr 18/122/19 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 7

Pan Sekretarz przedstawił sprawę dotyczącą rozpatrzenia uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja wieczoru dziękczynienia za Niepodległą” złożonej przez Klasztor Mniszek Benedyktyn z Drohiczyzna.

Podstawowym trybem zlecania zadań publicznych powiatu z zakresu kultury jest otwarty konkurs ofert. W bieżącym roku konkurs w przedmiotowym zakresie został już przeprowadzony i tym samym środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie zadań z zakresu kultury zostały już rozdysponowane.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Siemiatyckiego z braku środków finansowych w budżecie powiatu nie znalazł możliwości dofinansowania przedmiotowej oferty.

Ad. pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica”.

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco:

Jan Zalewski – głos „za”

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos „za”

Wiesław Klepacki – głos „za”

Jan Markiewicz – głos „za”

Uchwała Nr 18/123/19 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizacją przedsięwzięcia publicznego współfinansowanego w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe administracji publicznej.

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco:

Jan Zalewski – głos „za”

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz – głos „za”

Wiesław Klepacki – głos „za”

Jan Markiewicz – głos „za”

Uchwała Nr 18/124/19 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 10

Sprawy różne:

Pan Sekretarz przedstawił sprawę dotyczącą sprzedaży udziałów w prawie do gruntów wraz z pomieszczeniami gospodarczymi znajdującymi się na działce o nr geod. 317/64 w Czartajewie. Obecnie odbyły się IV przetargi. Przeprowadzono działania mające na celu doprowadzenie do wydania nieruchomości dzierżawionych pod garaże oraz opróżnienia i opuszczenia pomieszczeń gospodarczych z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości. W związku z powyższym należy podjąć decyzję czy ogłaszać V przetarg ustny nieograniczony czy zbyć w/w przedmiot w Rokowaniach. Pan Sekretarz zaznaczył, że możemy się spodziewać pretensji od osób, które wykupiły we wcześniejszych przetargach pomieszczenia gospodarcze za obniżoną kwotę o około 20% w stosunku do I przetargu. Jednocześnie nadmienił, że mamy prawo zbyć nieruchomość w Rokowaniach, przy których cenę nieruchomości ustala się z nabywcą w wysokości nie niższej niż 40% jej wartości.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzje, aby na kolejne posiedzenie przygotować uchwałę dotyczącą zbycia w/w nieruchomości w formie Rokowań.

Ad. pkt 11

Zamknięcie obrad Zarządu.

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd:

Członkowie:

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz -

Wiesław Klepacki -

Jan Markiewicz -

Przewodniczący:

Jan Zalewski

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka